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Solteq Oyj - neljännesvuosikatsaus 
SOLTEQ OYJ ? TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.

Solteq Oyj Pörssitiedote 12.2.2004 klo 8.30

SOLTEQ OYJ – TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2003

· Solteq -konsernin (myöhemmin Solteq tai yhtiö)
  tilikauden liikevaihto oli 20,8 miljoonaa euroa (18,8
  miljoonaa euroa, vertailutieto 2002 esitetään suluissa),
  jossa kasvua edellisvuoteen 10,5%.
· Liikevoitto kaksinkertaistui ja oli 1,2 miljoonaa
  euroa
· Tilikauden voitto oli 1,1 miljoonaa euroa (-0,4
  miljoonaa euroa).
· Liiketoiminnan kassavirta oli 1,9 miljoonaa euroa
  positiivinen (1,5 miljoonaa euroa positiivinen). Myös
  kokonaiskassavirta oli positiivinen.
· Vuonna 2004 arvioidaan liikevaihdon edelleen
  kasvavan ja tuloksen paranevan
· Hallituksen osingonjakoesitys on 0,09 euroa
  osakkeelle

LIIKETOIMINTAKATSAUS

Yleistä

Toiminnan painopiste oli strategian mukaisesti
ketjuuntuneen kaupan ja autokaupan toimialoilla sekä
keskisuurten ja suurten yritysten asiakaskohtaisissa
järjestelmissä. Asiakkaille tarjottiin täsmäratkaisuja
liiketoiminnan tarpeisiin. Tiiviissä kumppanuussuhteessa
toimien ja kertynyttä toimialaosaamista hyödyntäen
kehitettiin asiakkaiden tietojärjestelmiä turvallisesti
ja kustannustehokkaasti.

Yleinen taloudellinen epävarmuus leimasi
markkinatilannetta koko vuoden. Lisäksi it-toimialalla
tapahtuneet yritysjärjestelyt sekä monien alan yritysten
yt-neuvottelut tekivät asiakkaat varovaisiksi
hankintapäätöksissään. Toimittajavalinnoissa korostuivat
asiakkaitten liiketoiminnan ymmärtäminen sekä halu ja
kyky aitoon kumppanuuteen. Myös kyky integroida
hallitusti tietojärjestelmiä jopa eri yritysten kesken on
osoittautunut välttämättömäksi. Uusien järjestelmien on
tuettava asiakkaitten liiketoimintaprosessien
kehittymistä ja hankkeitten takaisinmaksuajan on oltava
lyhyt.

Kauppa

Solteqin kaupan tulosyksikkö toimittaa kokonaisratkaisuja
ketjuuntuneen kaupan ja tukkukaupan kasvaville ja
keskisuurille yrityksille. Yksikkö pyrkii pääsemään
entistä enemmän asiakkaan liiketoimintojen
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kehittämiskumppaniksi. Yksikön liikevaihto vuonna 2003
oli 7,2 miljoonaa euroa.

Palvelukonseptien kehittämiseen panostettiin, samoin SAP-
osaamisen ja sisäisten prosessin kehittämiseen.

Vuoden merkittävimpiä  yhteistyöprojekteja  olivat Berner
Osakeyhtiön kanssa toteutettu kehityshanke, HL Group
Oy:n, Fenet Oy:n, Tokmanni Oy:n ja Notex Oy:n uusien
järjestelmien käyttöönotot sekä Onnisen Puolan uuteen
keskusvarastoon liittyvä projekti. Vuoden lopulla Solteq
sopi mySAP All-in-One -toimituksesta Schetelig-konsernin
sekä Lastentarvike Oy:n kanssa.

Alkaneen vuoden näkymät ovat suotuisat. Tehdyn
kehitystyön ja koulutuksen tuloksena Solteq pystyy nyt
tarjoamaan asiakkailleen entistä vahvemman ja hiotumman
palvelukonseptin. Solteqin uusi IT OsaamisKeskus -palvelu
lujittaa kaupan tulosyksikön roolia asiakaskohtaisten
ratkaisujen integroijana.

Autokauppa

Autokaupan tulosyksikkö toimittaa toiminnanohjauksen
kokonaisjärjestelmiä sekä niihin liittyviä palveluita
auto- ja konekaupan yrityksille, korjaamoille sekä
rahoitus-, vakuutus- ja leasing-yhtiöille. Solteq on
markkinajohtaja autokaupan jälleenmyyjien
ohjelmistotoimittajana. Yksikön liikevaihto vuonna 2003
oli 6,1 miljoonaa euroa.

Kertomusvuonna uusien ajoneuvojen myynti kasvoi
edellisvuoteen verrattuna yli 20 prosenttia. Suotuisa
markkinatilanne heijastui myös autoliikkeiden
tietojärjestelmäinvestointeihin. Vuosi oli Solteqin
autokaupan tulosyksikölle erittäin hyvä liikevaihdon
kasvaessa edellisvuodesta viidenneksen. Kasvun taustalla
oli myös Solteqin aktiivisuus autokaupan
kokonaisratkaisun kehitystyössä sekä järjestelmien
käyttäjämäärän kasvu asiakkaiden laajentaessa
toimintaansa yritysostoilla.

Merkittävimpiä hankkeita olivat jälkimarkkinoinnin
järjestelmän käyttöönotto Volvo/Land Rover/Renault-
organisaatiossa sekä maahantuojaliittymien kehittäminen
Ford- ja Peugeot -ympäristöissä. Maan Auton kumppanina
Solteq  palveli myös Viron ja Latvian Peugeot-taloja.
Savonlinja-konsernin kanssa yhteistyö laajeni
henkilöautojen myynnistä linja-autojen korjaus- ja
varaosatoimintaan.

Vuonna 2002 aloitettu strateginen yhteistyö Solteqin,
SAP:n ja IBM:n kesken konkretisoitui Veho Groupin kanssa
tehdyllä sopimuksella.

Alkaneena vuonna tulosyksikön tavoitteena on vahvistaa
markkinajohtajuuttaan autokaupan jälleenmyynnissä ja
jatkaa asiakaskuntansa laajentamista maahantuojiin,
korjaamoihin ja linja-autoyhtiöihin.

Asiakaskohtaiset ratkaisut

Tulosyksikkö kehittää asiakaskohtaisia järjestelmiä
yhteistyössä asiakkaan kanssa kasvaville ja keskisuurille
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teollisuus- ja palveluyrityksille. Lisäksi yksikkö
palvelee teknisen tukkukaupan pk-yrityksiä. Yksikön
liikevaihto vuonna 2003 oli 5,5 miljoonaa euroa.

Tulosyksikön palvelujen kysyntä  kehittyi kertomusvuonna
myönteisesti. Suurimpia hankkeita olivat Schauman Woodin
ja Santenin kanssa käynnistetyt SAP-projektit, Tekmannin
SAP-järjestelmän laajennus sekä Stora Enso Packagingin ja
Töölön Matkatoimiston järjestelmien kehitystyö.

Yksikkö hakee kasvua tuotteistamalla palvelujaan eri
toimialoille ja asiakasryhmille. Solteqin IT
OsaamisKeskus -palvelulla yksikkö tarjoaa kokonaisvastuun
asiakkaiden operatiivisista järjestelmistä. Oscar-
järjestelmän myyntiä tehostetaan rakentamalla sille
jälleenmyyjäverkosto.

Pos (Point-of-sale)

Yksikkö toimittaa kassajärjestelmiä ja niihin liittyviä
palveluja myymäläketjuille sekä yksittäisille kaupoille.
Asiakkaita on yli 400 ja kassajärjestelmiä on toimitettu
lähes 5000 noin 2300 myymälään. Solteq on markkinajohtaja
muoti- ja vapaa-ajan alalla toimivissa kaupan yrityksissä
sekä vahva toimija mm. aktiivihintamyymälöissä. Yksikön
liikevaihto vuonna 2003 oli 2,0 miljoonaa euroa.

Myyntiä vauhdittivat kertomusvuonna vähittäiskaupan kasvu
ja Solteqin asiakkaiden liiketoiminnan myönteinen
kehitys.

Solteq on kehittänyt kassapäätteisiinsä sirukorttia
lukevan EMV-sovelluksen, josta on tavoitteena tehdä
ensimmäinen pilottiasennus tulevana syksynä. Yksikkö
tavoittelee alkaneena vuonna merkittävää kasvua.

LIIKEVAIHDON KEHITTYMINEN

Solteqin liikevaihto oli tilikaudella 20.812 tuhatta
euroa (18.830 tuhatta euroa). Kasvu edellisvuodesta oli
10,5 %.

Liikevaihdon osuus toiminnoittain (miljoonaa euroa):

                 2003     2002    Muutos   Muutos %
Palvelut         12,1     11,4       0,7      6,0 %
Lisenssit         4,9      3,9       1,0     25,4 %
Laitemyynti       3,8      3,5       0,3      8,6 %

YHTEENSÄ         20,8      18,8      2,0     10,5 %

TULOSKEHITYS

Tilikauden liikevoitto oli 1.157 tuhatta euroa (554
tuhatta euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 5,6
% (2,9 %). Myönteisen kehityksen taustalla oli
volyymikasvu sekä kustannustehokkuuden nousu.

Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 1.598 tuhatta
euroa (870 tuhatta euroa). Yhtiön nettorahoitustuotot
olivat 441 tuhatta euroa (316 tuhatta euroa).

Tilikauden voitto oli 1.130 tuhatta euroa (-354 tuhatta
euroa).
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RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Yhtiön rahoitusasema säilyi erinomaisena koko tilikauden
ajan.

Taseen loppusumma oli 15.982 tuhatta euroa (15.714
tuhatta euroa) ja omavaraisuusaste 74,5% (70,5%). Taseen
likvidit varat tilinpäätöshetkellä olivat 5.056 tuhatta
euroa (3.607 tuhatta euroa). Yhtiöllä ei ole korollisia
velkoja.

Taseessa esitetyt rahoitusarvopaperit muodostuvat 1.544
tuhannen euron sijoituksista kotimaisten päälistalla
noteerattujen yhtiöiden osakkeisiin sekä 3.002 tuhannen
euron sijoituksista likvideihin lyhyen koron
sijoitusrahastoihin. Sijoitukset perustuvat yhtiön
hallituksen vahvistamaan sijoituspolitiikkaan.

Aiemmin tiedotetun mukaisesti Solteq Oyj luopui
puolalaisesta osakkuusyhtiöstään päättyneellä
tilikaudella. Omistus- ja yhteistyösopimuksen
purkautumisella oli yhtiölle 1.234 tuhannen euron
positiivinen kassavirtavaikutus.

TUTKIMUS JA KEHITYSTOIMINTA

Yhtiön tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut ovat pääosin
henkilöstökuluja. Tutkimus- ja tuotekehitysmenot
tilikaudella 2003 olivat noin 7% liikevaihdosta (10%).
Strategian mukaisesti yhtiö hyödyntää perustuotteiden
kehittämisessä maailmanlaajuisten toimijoiden resursseja
ja omat panostukset kohdistetaan maakohtaisiin
lisäarvotuotteisiin sekä asiakkaan tarvitseman
palvelukokonaisuuden kehittämiseen.

Tutkimus ja tuotekehitysmenot on tilinpäätöksessä
kirjattu vuosikuluina.

HENKILÖSTÖ

Vakinaisen henkilöstön määrä oli tilikauden lopussa 190
henkilöä (188 henkilöä). Henkilöstön määrä tilikaudella
oli keskimäärin 192 henkilöä (195 henkilöä).

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT

Katsauskauden jälkeen yhtiö solmi sopimuksen Wincor
Nixdorfin kanssa kassajärjestelmien toimittamisesta sekä
asiantuntijaresurssien yhteiskäytöstä. Suomen
markkinoille syntyy näin vahva liittouma, jonka avulla
pyritään selvästi kasvattamaan molempien osapuolten
liikevaihtoa ja markkinaosuutta.

Yhteistyösopimuksen seurauksena Solteqin oman uuden
kassajärjestelmän kehittäminen on lopetettu. Samoin
aiemmin tiedotettu järjestelmän kehityshanke Hankkija
Maatalous Oy:n kanssa on lopetettu. Tästä aiheutuu
yhtiölle kertaluonteisia kuluja alkaneen vuoden
ensimmäisellä neljänneksellä.

NÄKYMÄT TILIKAUDELLE 2004

Alkaneena vuonna yhtiö tulee jatkamaan strategiansa
mukaista toimintaa. Yhtiön asiakastoimialoilla on
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nähtävissä suhdannekäänne parempaan. Liikevaihdon
orgaanisen kasvun arvioidaan jatkuvan. Vahva tase
mahdollistaa myös kasvun liiketoimintoja ostamalla.

Yhtiön positiivisen tuloskehityksen uskotaan jatkuvan.
Liiketuloksen ja tilikauden tuloksen arvioidaan olevan
edellisvuotta paremmat.

OSAKEPÄÄOMA, OMAT OSAKKEET JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Solteq Oyj:n osakepääoma on 909.541,55 euroa, joka
jakautuu 10.815.777 kappaleeseen osakkeita. Osakkeet ovat
nimellisarvottomia ja niiden kirjanpidollinen vasta-arvo
on noin 0,08 euroa osaketta kohden.

Yhtiöllä on tilikauden päättyessä hallussaan 287.087
kappaletta omia osakkeita. Osakkeet vastaavat yhteensä
2,65% osuutta yhtiön tilinpäätöshetken osakemäärästä.

Yhtiön hallussa olevista omista osakkeista 80.000
kappaletta hankittiin julkisessa kaupankäynnissä 6.9.-
13.11.2000 välisenä aikana 2,2 euron keskihintaan.
Hankinnat perustuivat yhtiökokouksen 31.3.2000
hallitukselle antamaan valtuutukseen. Osakkeista 207.087
kappaletta tuli yhtiön haltuun Solteq Oyj:n, Koma S.A.:n
ja Prokom Software S.A.:n välisen yhteistyösopimuksen
purkauduttua maaliskuussa 2003.

Omien osakkeiden kirjanpitokäsittelyä on tilikauden
aikana muutettu siten, että osakkeita ei esitetä varoina
yhtiön taseessa.

Hallituksella on 26.3.2004 asti voimassa oleva valtuutus
päättää enintään 181.278 euron suuruisesta uusmerkinnästä
tai optio-oikeuksien antamisesta poiketen
osakkeenomistajien etuoikeudesta merkitä osakkeita.

Hallituksella on lisäksi 26.3.2004 asti voimassa oleva
valtuutus hankkia kokonaismäärältään enintään viisi
prosentti yhtiön osakkeista osakkaiden
merkintäetuoikeudesta poiketen sekä luovuttaa 538.916
kappaletta yhtiön omia osakkeita muussa kuin osakkaiden
omistuksen suhteessa.

OSAKKEEN VAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Yhtiön osakkeen kokonaisvaihto vuonna 2003 oli 3.174.237
kappaletta (1.231.552 kappaletta vuonna 2002). Osakkeen
vuoden keskikurssi oli 1,26 euroa (0,80 euroa).
Päätöskurssi oli 1,55 euroa (0,61 euroa).

Yhtiön markkina-arvo tilikauden päättyessä oli 16,8
miljoonaa euroa (6,6 miljoonaa euroa).

JOHTO JA TILINTARKASTAJAT

Yhtiön toimitusjohtajana toimii Jorma Hänninen.
Hallituksen puheenjohtajana toimii Ali U. Saadetdin ja
hallituksen muina jäseninä Seppo Aalto, Ari Heiniö ja
Veli-Pekka Jokiniva.

Yhtiön tilintarkastaja on KHT –yhteisö KPMG Wideri Oy Ab,
päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Frans Kärki.

YHTIÖKOKOUS
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Yhtiökokous pidetään 26. maaliskuuta 2004 kello 15.00
yhtiön pääkonttorilla osoitteessa Eteläpuisto 2 C, 33200
Tampere.

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOVAROJEN KÄSITTELYKSI

Yhtiön hallitus esittää 26. maaliskuuta 2004
kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että
osinkoa jaetaan 0,09 euroa kutakin ulkona olevaa osaketta
kohden.

TALOUDELLINEN INFORMAATIO 
KONSERNITULOSLASKELMA            1.1.-       1.1.- 
(TEUR)                      31.12.2003  31.12.2002
LIIKEVAIHTO                     20 812      18 830 
Liiketoiminnan muut tuotot         124          66 
Materiaalit ja palvelut         -4 552      -3 754 
Henkilöstökulut                -10 261     -10 065 
Poistot                           -527        -659 
Liiketoiminnan muut kulut       -4 439      -3 863 
LIIKETULOS                       1 157         554 
Rahoitustuotot ja -kulut           441         316 
VOITTO/TAPPIO ENNEN 
SATUNNAISIA ERIÄ                 1 598         870 
Satunnaiset tuotot ja              -40      -1 393 
kulut
VOITTO/TAPPIO ENNEN 
TILIPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA               1 558        -523 
Tuloverot                         -428         169 
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO         1 130        -354 
KONSERNITASE (TEUR)         31.12.2003  31.12.2002 
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
Aineettomat hyödykkeet 
 Aineettomat oikeudet              820       1 042 
 Liikearvot                        562         689 
Aineelliset hyödykkeet             247         425 
Sijoitukset 
 Muut osakkeet ja osuudet        2 840       4 423 
Pysyvät vastaavat yhteensä       4 469       6 579 
VAIHTUVAT VASTAAVAT 
Lyhytaikaiset saamiset           4 913       5 100 
Rahoitusarvopaperit              4 546         429 
Rahat ja pankkisaamiset          2 054       3 607 
Vaihtuvat vastaavat             11 513       9 135 
yhteensä
VASTAAVAA YHTEENSÄ              15 982      15 714 
VASTATTAVAA 
OMA PÄÄOMA 
 Osakepääoma                       910         906 
 Ylikurssirahasto                9 531       9 510 
 Omien osakkeiden rahasto            0          49 
 Edellisten tilikausien            329         973 
  voitto/tappio
 Tilikauden voitto/tappio        1 130        -354 
Oma pääoma yhteensä             11 900      11 084 
VIERAS PÄÄOMA 
Pitkäaikainen vieras                 0       1 007 
pääoma
Lyhytaikainen vieras             4 082       3 622 
pääoma
Vieras pääoma yhteensä           4 082       4 630 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ            15 982      15 714 
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TUNNUSLUVUT                  1-12/2003   1-12/2002 
Liikevaihto MEUR                 20,81       18,83 

Liikevaihdon muutos              10,53%     -14,42% 
Liiketulos MEUR                   1,16        0,55 
% liikevaihdosta                  5,56%       2,94% 
Tulos ennen veroja MEUR           1,56       -0,52 
% liikevaihdosta                  7,49%      -2,78% 
Omavaraisuusaste, %              74,46       70,45 
Bruttoinvestoinnit                0,15        1,39 
 käyttöomaisuuteen MEUR
Sijoitetun pääoman tuotto         13,8%        8,2% 
Henkilöstö kauden lopussa          190         188 
OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT 
Tulos / osake, e                  0,11        0,05 
Oma pääoma / osake, e             1,13        1,03 
AVAINLUVUT NELJÄNNEKSITTÄIN (MEUR)
                                                                 
            1Q/02 2Q/02 3Q/02 4Q/02 1Q/03 2Q/03 3Q/03 4Q/03
Liikevaihto: 4,17  4,64  4,13  5,89  4,83  5,12  4,40  6,46
Liiketulos: -0,20 -0,09  0,49  0,35  0,25  0,07  0,45  0,39
Tulos ennen 
 veroja:    -0,08  0,14  0,49 -1,07  0,15  0,06  0,73  0,62
RAHOITUSLASKELMA (TEUR)      1-12/2003   1-12/2002 
Liiketoiminnan rahavirta         1 879       1 507 
Investointien rahavirta            609         668 
Rahoituksen rahavirta           -1 039        -152 
Rahavarojen muutos               1 449       2 023 
Rahavarat 1.1.                   3 607       1 584 
Rahavarat 31.12.                 5 056       3 607 
VASTUUERITTELY (MEUR)       31.12.2003  31.12.2002 
Yhtiön velkojen vakuudeksi        0,00        1,14 
 pantatut osakkeet 
Toimitustakaukset                 1,00        0,00
Leasing yms. vastuut              0,83        0,84
Yhtiöllä ei ole johdannaisiin perustuvia vastuita.
Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.
                                                                   

Solteq Oyj

Hallitus

Lisätietoja antavat:

Solteq Oyj

Toimitusjohtaja Jorma Hänninen, 
puh 020 1444 301, e-mail Jorma.Hanninen@solteq.com

Hallituksen puheenjohtaja Ali U. Saadetdin, 
puh 020 1444 201, e-mail Ali.Saadetdin@solteq.com

Jakelu:

Helsingin pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company

http://www.globenewswire.com/
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